
  
 

Решение 
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О внесении изменений в состав  

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В связи с поступившими заявлениями о выводе из состава Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» Сполоховой Татьяны Леонидовны, главной медицинской сестры 

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Сарапульская центральная 

районная больница»,  от 5 марта 2012 года и Гавриловой Елены Александровны, психолога 

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Сарапульского района»,  от 27 февраля 2012 года  и поступившими заявлениями о 

вводе в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» Быковой Ольги Михайловны, 

медицинской сестры Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 

«Сарапульская центральная районная больница», от 5 марта 2012 года и Паркачевой Ольги 

Ананьевны, специалиста по социальной работе Муниципального бюджетного учреждения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Сарапульского района», от 11 

марта 2012 года, 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 26 марта 2009 г. 

№245/15 следующие изменения: 

 

1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» Сполохову 

Татьяну Леонидовну, главную медицинскую сестру Муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Сарапульская центральная районная больница»; 

2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» Быкову 

Ольгу Михайловну, медицинскую сестру Муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Сарапульская центральная районная больница»; 

3. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Гаврилову Елену Александровну, психолога Муниципального бюджетного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения 

Сарапульского района»; 

4. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Паркачеву Ольгу Ананьевну, специалиста по социальной работе Муниципального 

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Сарапульского района». 

 

Глава муниципального образования                                                     И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

с. Сигаево 

22 марта  2012 г. 

№  39/9 



Пояснительная записка 

 

 

       В проекте  решения Совета депутатов МО «Сарапульский район» 

предлагается внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

26 марта 2009 г. №245/15 следующие изменения: 
1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

Сполохову Татьяну Леонидовну, главную медицинскую сестру 

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Сарапульская 

центральная районная больница»; 

2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

Быкову Ольгу Михайловну, медицинскую сестру Муниципального 

бюджетного учреждения здравоохранения «Сарапульская центральная 

районная больница»; 

3. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Гаврилову Елену Александровну, психолога Муниципального 

бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Сарапульского района»; 

4. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Паркачеву Ольгу Ананьевну, специалиста по социальной работе 

Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения Сарапульского района». 

Изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

вносятся в связи  с связи с поступившими заявлениями о выводе из состава Комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» Сполоховой Татьяны Леонидовны, главной 

медицинской сестры Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 

«Сарапульская центральная районная больница»,  от 5 марта 2012 года и Гавриловой 

Елены Александровны, психолога Муниципального бюджетного учреждения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Сарапульского района»,  

от 27 февраля 2012 года  и поступившими заявлениями о вводе в состав Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» Быковой Ольги Михайловны, медицинской сестры 

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Сарапульская 

центральная районная больница», от 5 марта 2012 года и Паркачевой Ольги 

Ананьевны, специалиста по социальной работе Муниципального бюджетного 

учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения 

Сарапульского района», от 11 марта 2012 года. 

 

 

 

 

Председатель  КДН и ЗП         В.П.Шумихин 
 

Н.В.Кузнецова 


